In nomine Domini, amen. Ad perpetua(m) rei memoria(m).

Sigismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae, nec no(n) Terraru(m) Cracoviae, Sandomiriae, Sira-

diae, Lancici[a]e, Cuiaviae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Culmen(sis), Elb(igensis), Pomeraniae, Samogithiae etc. d(omi)nus et haeres.

Significamus tenore p(raese)ntiu(m) quorum interest univ-
ersis et singulis praesentibus et futuris haru(m) noticiam habituris
oblatas esse nobis per certos consiliarios n(ost)ros l(itte)ras in
pergamino descriptas, nomine nobilium Stanislai Broniowski
haeredis villarum Vosszenicza et medietatis Calniofost, Cus-
maeque et Jassi Szepticzkich Rutenoru(m) possessoru(m)
haereditarioru(m) villaru(m) Szepticze Monasterii Onofri et al-
terius medietatis Calnofosti in terris n(ost)ris Russiae et distric-
tibus Samborien(si) et Premislien(si) consistentiu(m), sub titulo
et sigillo ser(enissi)mi olim domini Casimiri Polo(n)iae Regis. Proavi
n(ost)ri desyderati* zona sericea rubei colore pedente utroque
minime corrupto, salvas, integras nullaque in parte suspectas,
continentes in se conservationem in possessione et usufructu
pacifice iure haereditario, villaru(m) superius recensitaru(m),
quas ab ill(ustrissimo) olim domino Leone Russiae Duce praefat-
toru(m) nobilium maiores iure haereditario acquisiverant, eis-
dem a praeno(min)ato ser(enissi)mo proavo n(ost)ro facta et
concessam supplicatumque nobis esse, ut eas l(itte)ras et omnia
in eis contenta, autoritate n(ost)ra Regia approbare, ratificare
et confirmare dignemur, quaru(m) tenor sequitur ad verbu(m)
et est talis. [Далі подано текст документа короля Казимира III
з датою 12 квітня 1469 р., див. у цьому ж виданні IV, № 28].

Nos itaque Sigismundus Augustus, rex praefatus supplica-
tioni praedictae benigne annuen(tes) l(itte)ras praeinsertas et
om(n)ia in eis co(n)tenta, autoritate n(ost)ra Regia, in omnibus
earum punctis, clausulis, articulis condit(i)o(ni)bus approban-
das, ratificandas et confirman(das) duximus approbamusque ra-
tificamus et confirmamus per pu(nc)tos roburque debitaе ac
perpetuae firmitatis obtinere debere decern(im)us. Haru(m) reru(m)
subappensum.

Datu(m) Piotrcoviae, sabbato ante festu(m) s(an)cti Valentini
proximo anno D(omi)ni M(illesim)o q(uingentesim)o q(uinqua-
gesim)o s(ecund)o, regni n(ost)ri XXIII^o.

* Далі декілька слів не прочитано.

Рук.: Місцезнаходження оригіналу документа не відоме. Список — AGAD w Warszawie, zesp. Metryka Koronna, ks. 80, k. 110—111. Заголовок: „Confirmatio [litterarum] Casimiri regis, super villas Szepticze, Canofoste cum monasterio Onofri in Samboriensi, nec non Vosczenicza in Praemislien-(si) districtibus sittas datarum“.